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Предприятие-владелец: ОАО КГК СП Тепловые сети

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25392; регистратор РИ-5-968; адр. 92, 4800 бит/с

ПП1 № 25392; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 230,3

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 250;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: DB9D497490B8

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,3 ; CO2,% 0,3 ; плотность, кг/м3 0,7.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 0; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар *..*

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 07.09 -08.09.21 10:00* 0

2 08.09 -09.09.21 10:00* 0

3 09.09 -10.09.21 10:00* 0

4 10.09 -11.09.21 10:00* 0

5 11.09 -12.09.21 10:00* 0

6 12.09 -13.09.21 10:00* 0

7 13.09 -14.09.21 10:00* 0

8 14.09 -15.09.21 10:00* 0

9 15.09 -16.09.21 10:00* 0

10 16.09 -17.09.21 10:00* 0

11 17.09 -18.09.21 10:00* 0

12 18.09 -19.09.21 10:00* 0

13 19.09 -20.09.21 10:00* 0

14 20.09 -21.09.21 10:00* 0

15 21.09 -22.09.21 10:00* 0

16 22.09 -23.09.21 10:00* 0

17 23.09 -24.09.21 10:00* 0

18 24.09 -25.09.21 10:00* 177 184 57462,60 2 177 0 4B8E64B820,3

19 25.09 -26.09.21 10:00* 167 351 57486,6  2 167 0 4B3EEF0D24,0

20 26.09 -27.09.21 10:00* 198 549 57510,6  2 198 0 F438E0FD24,0

21 27.09 -28.09.21 10:00 225 774 57534,6    225 0 89FDD85B24,0

22 28.09 -29.09.21 10:00* 195 969 57558,6  2 195 0 FD20A35B24,0

23 29.09 -30.09.21 10:00 187 1156 57582,6    187 0 887B089524,0

24 30.09 -01.10.21 10:00 210 1366 57606,6    210 0 A276876524,0

25 01.10 -02.10.21 10:00 189 1555 57630,6    189 0 D5DBD8F724,0

26 02.10 -03.10.21 10:00* 198 1753 57654,6  2 198 0 6037E41424,0

27 03.10 -04.10.21 10:00* 235 1988 57678,6  2 235 0 62E0831824,0

28 04.10 -05.10.21 10:00* 304 2292 57702,6  2 304 0 43710EE424,0

29 05.10 -06.10.21 10:00* 289 2581 57726,6  2 289 0 1FCAF6D924,0

30 06.10 -07.10.21 10:00 233 2814 57750,6    233 0 06CFC78024,0

31 07.10 -08.10.21 10:00* 0

ИТОГ за период (07.09.21 10:00 — 08.10.21 10:00)

Итог

м3

2807

Vсу (31)

м3

2807

PIN-код 2692 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

ООО ГазпроммежрегионгазГрицевец

Vнс (31)

м3

0

Vнс2 (31)

м3

0

Vптп (31)

м3

0

Tнс0 (31)

мин

26145

Tнс1 (31)

мин

0

Tвкл (31)

сут

12,8

CRC C8E206B1
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1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25392; регистратор РИ-5-968; адр. 92, 4800 бит/с

ПП1 № 25392; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 07.09 -08.09.21 10:00*

2 08.09 -09.09.21 10:00*

3 09.09 -10.09.21 10:00*

4 10.09 -11.09.21 10:00*

5 11.09 -12.09.21 10:00*

6 12.09 -13.09.21 10:00*

7 13.09 -14.09.21 10:00*

8 14.09 -15.09.21 10:00*

9 15.09 -16.09.21 10:00*

10 16.09 -17.09.21 10:00*

11 17.09 -18.09.21 10:00*

12 18.09 -19.09.21 10:00*

13 19.09 -20.09.21 10:00*

14 20.09 -21.09.21 10:00*

15 21.09 -22.09.21 10:00*

16 22.09 -23.09.21 10:00*

17 23.09 -24.09.21 10:00*

18 24.09 -25.09.21 10:00* 22,4 103,99 17457462,6 181 225 00

19 25.09 -26.09.21 10:00* 26,6 103,46 16657486,6 347 0 00

20 26.09 -27.09.21 10:00* 25,1 103,49 19757510,6 544 0 00

21 27.09 -28.09.21 10:00 23,6 103,44 22357534,6 767 0 00

22 28.09 -29.09.21 10:00* 25,6 103,19 19557558,6 962 0 00

23 29.09 -30.09.21 10:00 27,0 103,37 18757582,6 1149 0 00

24 30.09 -01.10.21 10:00 24,8 103,28 20957606,6 1358 0 00

25 01.10 -02.10.21 10:00 25,9 103,77 18957630,6 1547 0 00

26 02.10 -03.10.21 10:00* 25,4 103,80 19657654,6 1743 0 00

27 03.10 -04.10.21 10:00* 22,7 104,39 23057678,6 1973 0 00

28 04.10 -05.10.21 10:00* 20,4 105,07 29357702,6 2266 0 00

29 05.10 -06.10.21 10:00* 20,8 105,03 28057726,6 2546 0 00

30 06.10 -07.10.21 10:00 24,4 105,20 22757750,6 2773 0 00

31 07.10 -08.10.21 10:00*

ИТОГ за период (07.09.21 10:00 — 08.10.21 10:00)

Vру (31)

м3

2766

PIN-код 2692 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Грицевец ООО Газпроммежрегионгаз

Tср/сут

°C

24,2 103,959

V (31)

м3

2807

Pср/сут

кПа
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1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25392; регистратор РИ-5-968; адр. 92, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 25392

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 26145 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           Q ниже допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2692 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Грицевец ООО Газпроммежрегионгаз


